
UCHWAŁA NR XVI/137/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Myśliwcu 
i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi do lat 3 (Dz.U. z 2025 r. poz. 798)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w Klubie 
Dziecięcym w Myśliwcu w wysokości 2.336,00 zł. 

2. W czasie realizacji zadania pn.: Funkcjonowanie Gminnego Klubu Dziecięcego w Myśliwcu 
w ramach  Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-
2029 dofinansowanego ze środków programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, Gmina 
Ryńsk otrzymuje  dofinansowanie w wysokości 836,00 zł na każde miejsce opieki. Opłata, o której 
mowa w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu o kwotę  836,00 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 
w Myśliwcu w wysokości 21,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/34/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Myśliwcu i maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie dziecka (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 4519 i 7410). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


